



VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ
Vilnius University Students' Representation

Projektas

DARBOTVARKĖ

II- asis VU SA PARLAMENTO POSĖDIS

2009 m. spalio 14 d.

I. Parlamento posėdžio atidarymas

Parlamento pirmininkas iš parlamentarų darbo tikisi konstruktyvumo bei studentiškos nuotaikos.

II. Bendrieji klausimai:

2.1 Kvorumo tikrinimas.

Dalyvauja 32 dalyviai. Kvorumas yra.

2.2 Balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas.

Paulius Simanavičius, Tomas Nagelė, Eglė Šulcaitė. Patvirtinta bendru sutarimu.

2.3 Sekretoriaujančio tvirtinimas.

Redita Jurgelevičiūtė. Pritarta.

2.4 Darbotvarkės tvirtinimas.

Siūlymas: pristatinėjant VU SA veiklos planą, pirmiausia nagrinėti marketingo planą. Pritarta.

Darbotvarkė patvirtinta.

2.5 *Kitų klausimų* registracija.

Kitų klausimų neužregistruota.

III. Parlamento veiklos planas 2009-2010 metams.

Pristato: Andrius Didžiulis

Siūlymas: veiklos plano sudarymą nukelti kitai savaitei.

Nutarta: Susitikimas dėl VU SA Parlamento darbotvarkės vyks kitą savaitę, trečiadienį ir ketvirtadienį.

IV. LSAS Kongreso apžvalga.

Pristato: Monika Sičiūnaitė

Pristatoma LSAS kongreso darbotvarkė ir klausimai, aptarti svarbiausi Kongreso momentai.

Pateikta finansinė ataskaita nebuvo išsami, nepateikta jokios vaizdinės ar dalomosios medžiagos, į pateiktus klausimus dėl LSAS finansų atsakyta nebuvo. Dėl to VU SA balsavo prieš ataskaitos tvirtinimą.

Revizijos komisijos ataskaita nebuvo aiški. Nepastebėta, kad per praeitą Kongresą patvirtinti LSAS įstatai nebuvo įregistruoti. Dėl šių priežasčių balsuota prieš Revizijos komisijos ataskaitą.

VU SA iniciatyva iškeltas klausimas dėl rinkimų į LSAS prezidento postą teisėtumo (remiantis galiojančiais 2002 metų Įstatais). Pirmininkaujančiųjų iniciatyva balsavimo metu patvirtinta, kad rinkimai galioja.

VU SA, VGTU SA ir VDA SA atsisakė balsuoti remdamiesi galiojančiais teisiniais dokumentais.

Klausimas: Ar būtų galima apeliuoti šių rinkimų rezultatus?

Jei nebus atrastas dialogas su naujuoju prezidentu, bus svarstoma ši alternatyva.

V. VU SA veiklos plano 2009-2010 metams pristatymas.

Pristato: Monika Sičiūnaitė.

Siūlymas: nediskutuoti apie formuluotes, o teikti siūlymus dėl turinio.

NUTARTA: tvirtinti planą iš esmės, o formuluotes pataisyti vėliau taip, kad nebūtų pakeista prasmė.

VU SA marketingo komiteto veiklos gairių tvirtinimas:

Pristatyti pagrindiniai pakeitimai.

NUTARTA: per dvi savaites paruošti sutartį Vilniaus universitetui dėl reklamos perdavimo VU SA.

VU SA akademinio komiteto veiklos gairių tvirtinimas:

Pristatyti pagrindiniai pakeitimai.

Siūlymas: pakeisti 1 tikslo 2 uždavinio terminą (tikslą įvykdyti iki gegužės 1 d.)

Siūlymas: viešinti ne apeliacinės komisijos sprendimus, bet sprendimų galios reikšmę. Pvz.: apeliacinės komisijos sprendimus priimti kaip normą ir taikyti toliau.

Problema: kai kuriuose VU fakultetuose studentams neparodomas apeliacijos prieš jos rašymą ir teigiama, jog darbą galima pamatyti tik prieš Apeliacinės komisijos posėdį.

NUTARTA: išanalizuoti šį klausimą darbo grupei ir pateikti siūlymus fakultetų administracijoms.

NUTARTA: pakeisti 2 tikslo 1 uždavinio terminą (tikslą įvykdyti iki lapkričio 15 d.)

NUTARTA: pakeisti 2 tikslo 4 ir 5 uždavinio terminus (tikslus įvykdyti iki gruodžio 31 d.)

VU SA socialinio komiteto veiklos gairių tvirtinimas:

Pristatyti pagrindiniai pakeitimai.

NUTARTA: įtraukti punktą, iki kada turi būti baigti rinkti peticijos parašai.

NUTARTA: pakeisti 2 tikslo 2, 3, 4 uždavinių terminus (tikslus įvykdyti iki spalio 23 d.)

NUTARTA: išbraukti 2 tikslo 5 uždavinį.

NUTARTA: performuluoti 6 uždavinį („Pikturna“ pakeisti į „administracija“).

VU SA tarptautinio komiteto veiklos gairių tvirtinimas:

NUTARTA: patikslinti Monikos pavardę. Patikslinti visas datas.

Siūlymas: tarptautinio komiteto plano svarstymą nukelti kitam posėdžiui prie VU SA projektų svarstymo, nes nėra tarptautinio komiteto atstovų, kurie galėtų atsakyti į kylančius klausimus.

Pateiktas siūlymas tarptautinio komiteto veiklos gairėse išskirti užsienio studentus ir studijuojančius užsienyje Lietuvos studentus. Pritarta.

VU SA informacinio komiteto veiklos gairių tvirtinimas:

Pristatyti pagrindiniai pakeitimai.

Siūlymas: atsisakyti 2 tikslo 2 uždavinio.

NUTARTA: 2 tikslo 2 uždavinį keisti į „Išsiaiškinti, kokie informacijos gavimo kanalai yra labiausiai paplitę tarp VU SA tikslinės auditorijos“.

Klausimas: ar tikslinga į veiklos planą įtraukti informacijos sklaida socialinių tinklalapių pagalba (tokių, kaip www.facebook.com)?

Siūlymas: apsvarstyti, kaip socialiniuose tinklalapiuose turėtų atrodyti VU SA, kokia informacija ten būtų skelbiama.

VU SA projektinės veiklos gairių tvirtinimas:

Pristatytos veiklos gairės: esminių siūlymų nepateikta.

VU SA laisvalaikio komiteto veiklos gairių tvirtinimas:

Pristatyti pagrindiniai pakeitimai.

Siūlymas: atkreipti dėmesį į edukacinius projektus.

NUTARTA: Šiemet neorganizuoti VU SA Kalėdų, pasitarus su komiteto nariais pakeisti 1 tikslo formulotę, papildyti 4 tikslo 2 uždavinį „bendradarbiauti su VU SA Foto ir Kino klubu“.

Pastaba: dauguma tikslų bus įgyvendinami bendradarbiaujant su projektinėje veikloje dirbančiais žmonėmis.

VU SA žmogiškųjų išteklių valdymo komiteto veiklos gairių tvirtinimas:

Pristatyti pagrindiniai pakeitimai.

NUTARTA: Vietoj „HR DB“ rašyti „VU SA DB“.

NUTARTA: Vietoj „VU SA ir F SA žmogiškųjų išteklių koordinatoriai“ parašyti „VU SA žmogiškųjų išteklių koordinatoriai“.

Siūlymas: Bendradarbiaujant su informacinių technologijų koordinatoriumi sukurti patogią sistemą informacijos talpinimui. Pritarta.

NUTARTA: 6 tikslu pakeisti „motyvacinė sistema (MS)“ į „skatinimo sistema (SS)“

Siūlymas: pridėti „Karjeros kelią“ (KK). Kilimą organizacijoje nuo nario iki vadovo ir aukščiau.

Siūlymas: per pirmuosius F SA mokymus naujiesiems nariams įtraukti paskaitą apie VU SA viziją, misiją, sukurti metodus, kad informacija būtų geriau įsisavinama (pasikonsultuoti su Skaiste Kerušauskaite).

Kvorumo tikrinimas.

Dalyvauja 31 dalyvis.

BALSAVIMAS: VU SA veiklos plano gairių 2009-2010 metams su Parlamento rekomendacijomis planą suredaguoti ir papildyti protokole numatytais būdais tvirtinimas.

Už – 31

Prieš – 0

Susilaikė – 0

NUTARTA: VU SA veiklos plano gairės 2009-2010 metams patvirtintos. Kito Parlamento posėdžio metu pateikti suredaguotą ir papildytą planą.

Posėdžio uždarymas

Posėdžio pirmininkas

Andrius Didžiulis

Posėdžio sekretorė

Redita Jurgelevičiūtė